
平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

医薬品　エクリズマブ（遺伝子
組換え）300mg30mL／瓶

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年4月11日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢５－２－１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 137,416,247 ---- 単価契約

ＭＲＩ検査システム装置　保守
点検  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年4月11日
栗原レントゲン株式会社
群馬県前橋市下小出町3-23-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 12,960,000 ----

血管バイプレーン検査システム
保守点検  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年4月11日
栗原レントゲン株式会社
群馬県前橋市下小出町3-23-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 12,420,000 ----

ガスクロマトグラフ質量分析装
置  1式

国立大学法人群馬大学
財務部長　松元　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

平成29年5月30日
株式会社ユニオン
群馬県高崎市片岡町３丁目２番１１号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 12,582,000 ----

時間領域核磁気共鳴装置　1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
理工学部
桐生市天神町1-5-1

平 成 29 年 6 月 8 日
高信化学株式会社
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 14,997,960 ----

２０１７年版外国雑誌（電子
ジャーナル）Journal of
histochemistry and
 cytochemistry　Vol.65　M　１
部　外3件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年6月13日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 1,863,132 ----

２０１７年版外国雑誌（電子
ジャーナル）　Autophagy
Vol.13　M　１部
外5件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年6月13日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋２丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 1,327,639 ----

電子ジャーナルWileyバックファ
イルの利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年6月13日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 2,318,289 ----

コピー用紙

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年6月16日
株式会社三興
群馬県前橋市元総社町２－２８－２

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 14,068,185 ---- 単価契約

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

高気圧酸素治療装置　保守点検
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年6月27日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町1番地の１０

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 21,222,000 ----

群馬大学低濃度ＰＣＢ廃棄物収
集運搬及び処分業務　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

平成29年6月28日
群桐エコロ株式会社
群馬県太田市新田大町６００番２６

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 3,553,308 ----

群馬大学低濃度ＰＣＢ廃棄物収
集運搬及び処分業務　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

平成29年6月28日
株式会社群桐産業
群馬県太田市大原町７８番地１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 1,195,560 ----

国立大学法人群馬大学インター
ネット出願及び入学検定料収納
代行決済に係る業務　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年6月28日
日本電子計算株式会社
東京都江東区東陽２－４－２４

一般競争入札
（総合評価の実施あり）

---- 4,827,600 ----

白内障・硝子体手術装置  保守
点検　1式　外1件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年6月28日
志賀医科器械店株式会社
群馬県前橋市石倉町５丁目５番１２

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 4,698,000 ----

波長可変スーパーコンティニュ
アム光源
（独国）ベッカーアンドヒック
ル社製　WL-SC-400-15-AOTF-
PLIM型

国立大学法人群馬大学
財務部長　松本　淳一
理工学部
桐生市天神町1-5-1

平成29年7月11日
㈱東京インスツルメンツ
東京都江戸川区西葛西6丁目18番14号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 9,990,000 ----

社会実装用自動運転車両（物流
トラック）　１台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年7月19日
群馬日野自動車株式会社
群馬県前橋市上増田町２５８－１０

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 15,561,640 ----

核医学検査システム（ガンマカ
メラ） 保守点検   1式　外3件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年7月20日
東芝メディカルシステムズ株式会社
栃木県大田原市下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 54,950,400 ----

可動道路要素配置輸送用クレー
ン付トラック　１台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年7月27日
群馬日野自動車株式会社
群馬県前橋市上増田町２５８－１０

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 13,982,570 ----

2 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

細胞自動カウント装置  1台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

平 成 29 年 9 月 1 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町623番地4

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 4,968,000 ----

ＧＮＳＳ受信機　１３式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年9月15日
株式会社アムテックス
東京都世田谷区経堂５丁目２０番１６
号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 15,977,520 ----

共焦点レーザ走査型顕微鏡  1台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

平成29年9月27日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町623番地4

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 9,990,000 ----

医薬品  アイセントレス錠400mg
バラ：1箱60錠入　MSD　外113種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
株式会社スズケン
愛知県名古屋市東区東片端町8番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 481,443,238 ----

医薬品  アデムパス錠2.5mg　1
錠2.5mg：1箱100錠入　バイエル
外78種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 309,981,340 ----

医薬品  アジルバ錠20mg　20mg/
錠：100錠/箱　武田薬品工業
外71種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神田一丁目12番1号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 275,337,917 ----

医薬品　イグザレルト錠15mg
15mg/錠：100錠/箱　バイエル薬
品　外26種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 109,576,877 ----

医薬品　イーケプラ錠500mg　1
箱100錠入　大塚製薬　外24種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
株式会社マルタケ
新潟県新潟市西区流通センター四丁目6
番地2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 68,241,569 ----

医薬品　イレッサ錠250
250mg：1箱14錠入　アストラ・
ゼネカ　外16種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
鍋林株式会社
長野県松本市中央三丁目2番27号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 41,501,445 ----

3 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医薬品　アセサイド6%消毒液：
875ml　875ml：1箱2本×6セット
入　オリンパス　外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 5,284,224 ----

医薬品　注射用ナファモスタッ
ト50「MEEK」　1箱10瓶入　小林
化工　外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
株式会社西毛薬品
群馬県高崎市柴崎町1163番地の2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 2,444,266 ----

医薬品　エトポシド点滴静注液
100mg「サンド」　1瓶5mL：1箱5
瓶入　サンド

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年9月28日
小野里薬品株式会社
群馬県高崎市京目町1522番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 1,054,485 ----

高機能患者シュミレータ　（米
国）CAE　Healthcare社製　HPS
修理　1式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部・医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年10月27日
株式会社メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町１番地の１０

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 4,314,567 ----

2018年版外国雑誌（電子ジャー
ナル）Cancer research
【Online Only】 Vol.78 SM 1部
外93件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
４社（㈱紀伊國屋書店、丸善雄松堂
㈱、ユサコ㈱、㈱南江堂）

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 17,378,133 -- 概算契約

2018年版外国雑誌（電子ジャー
ナル）Journal of immunology
【Online Only】 Vol.200-201
SM 1部 外21件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 3,888,965 -- 概算契約

2018年版外国雑誌（電子ジャー
ナル）Cancer research
【Online Only】 Vol.78　SM　1
部 外53件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋２丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 9,041,632 -- 概算契約

2018年版外国雑誌（電子ジャー
ナル）American journal of
public health 【Online Only】
Vol.108 M 1部 外10件の利用

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２丁目１７番１２号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 2,460,030 -- 概算契約

2018年版外国雑誌（電子ジャー
ナル） Molecular biology of
the cell 【Online Only】
Vol.29 SM 1部 外6件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
株式会社南江堂
東京都文京区本郷３丁目４２番６号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 1,987,506 -- 概算契約

4 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

2018年版外国雑誌 American
journal of neuroradiology :
AJNR Vol.39 M 2部 外70件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
４社（㈱紀伊國屋書店、丸善雄松堂
㈱、ユサコ㈱、㈱南江堂）

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 13,922,971 -- 概算契約

2018年版外国雑誌 Science. New
series Vol.359-362 51N 1部 外
21件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 2,166,446 -- 概算契約

2018年版外国雑誌 Pediatrics
Vol.141-142 M 1部 外16件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区日本橋２丁目３番１０号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 1,927,726 -- 概算契約

2018年版外国雑誌 American
journal of neuroradiology :
AJNR Vol.39 M 2部 外15件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２丁目１７番１２号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 717,874 -- 概算契約

2018年版外国雑誌 Journal of
neurosurgery Vol.128-129 M 1
部 外16件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年10月27日
株式会社南江堂
東京都文京区本郷３丁目４２番６号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 9,110,925 -- 概算契約

自動運転シミュレータ用モー
ションカメラシステム　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年11月1日
株式会社スパイス
東京都港区赤坂２－１７－４６

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 14,904,000 ----

レーザー直描露光装置　（仏
国）KLOE社製　Dilase250　１台

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
理工学部
桐生市天神町1-5-1

平成29年11月7日
ビーム㈱
東京都町田市小山ヶ丘2-2-5　まちだテ
クノパーク　センタービル6F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 14,800,000 ----

自動運転用全周囲カメラ　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年11月8日

FLIR Integrated Imaging Solutions
Japan株式会社
東京都中央区八重洲２丁目４－１３
ユニゾ八重洲二丁目ビル７Ｆ

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 19,500,480 ----

Ion PGMシステム　（米国）ライ
フテクノロジーズ社製　PGM11-
001　１式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
理工学部
桐生市天神町1-5-1

平成29年11月10日
高信化学㈱
群馬県高崎市大八木町801番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 6,156,000 ----

5 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

制御コンピューター　１９式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成29年11月17日
株式会社ヘルヴェチア
岡山県岡山市北区十日市西町８－１１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 7,264,080 ----

Ｘ線ＣＴ組合せ型ポジトロンＣ
Ｔ装置  保守点検  １式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成29年11月22日
ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社
東京都日野市旭が丘四丁目７番地の１
２７

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 36,197,280 ----

自動運転走行試験路用仮設ライ
ン　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年1月10日

積水樹脂株式会社
大阪府大阪市北区西天満２丁目４番４
号
堂島関電ビル６階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 15,912,547 ----

自動運転走行試験路用仮設設備
一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年1月10日
株式会社八木熊
福井県福井市照手２－６－１６

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 12,537,774 ----

ＤＩＣＯＭ画像ネットワークシ
ステム　㈱グッドマン製
Goodnet　保守点検　1式  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年1月23日
株式会社G・I
群馬県前橋市関根町２丁目４１番地２
３

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 3,240,000 ----

スリットランプ  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年1月31日
東京センチュリー株式会社
埼玉県さいたま市大宮区錦町６８２番
地２

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 6,842,880 ----

自動運転用HILSシステム　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年1月31日
株式会社ラボ・システムズ
群馬県前橋市元総社町１４０番地３

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 14,364,000 ----

パーソナルコンピュータ　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年1月31日
株式会社オオタヤ
群馬県前橋市問屋町１丁目１０番７号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 5,378,400 ----

公用車　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平 成 30 年 2 月 1 日
株式会社トヨタレンタリース群馬
群馬県高崎市東町８０

一般競争入札
（総合評価の実施あり）

---- 10,011,600 ----

6 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ALC NetAcademy NEXT ソフト
ウェア

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平 成 30 年 2 月 1 日
株式会社アルク
東京都千代田区九段北４－２－６

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 7,668,000 ----

共焦点レーザー走査型顕微鏡 一
式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平 成 30 年 2 月 1 日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町６２３－４

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 20,999,520 ----

レーザートラッカーシステム
一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平 成 30 年 2 月 8 日
ヘキサゴン・メトロジー株式会社
神奈川県相模原市緑区橋本台１－１５
－８

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 9,990,000 ----

平机　18脚　外25件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平 成 30 年 2 月 8 日
株式会社春木堂
群馬県前橋市問屋町一丁目９－７

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 5,198,364 ----

自動運転走行試験路用可動標識
類　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年2月15日
株式会社アークノハラ
東京都新宿区新宿１－１－１１友泉新
宿御苑ビル

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 5,994,000 ----

長時間心電図解析装置  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月19日
㈱栗原医療器械店
群馬県太田市清原町４番地の６

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 15,995,232 ----

米国Clarivate Analytics社製文献データ
ベースWeb of Science with
JOURNAL &HIGHLY CITED DATAの利用　カレン
トファイル
（2018年4月－2019年3月）1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
教育学部
前橋市荒牧町4-2

平成29年2月19日
株式会社紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目１７番７号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

--- 9,241,800 ---

群馬大学荒牧地区外清掃業務
一式

国立大学法人群馬大学事務
局長　栗山雅秀　　事務局
等　　　　　　前橋市荒牧
町4-2

平成30年2月19日
株式会社アビック
茨城県水戸市袴塚２丁目４番４６号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 25,920,000 ----

群馬大学桐生地区清掃業務　一
式

国立大学法人群馬大学事務
局長　栗山雅秀　　事務局
等　　　　　　前橋市荒牧
町4-2

平成30年2月20日

日本美装株式会社
埼玉県さいたま市浦和区常盤９丁目１
４番６号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 27,000,000 ----

7 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

シグナスオート　CRE　HLS　450
回×2　シノテスト　外　50件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月22日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢五丁目2番1号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 258,831,342 ---- 単価契約

リアスオートP-FDP　R1：5ml×
2，R2：5ml×2　シスメックス
外　12件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月22日
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神田一丁目12番1号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 93,791,466 ---- 単価契約

ミュータスワコーPCT　100回用
和光純薬　外　3件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月22日
家田化学薬品株式会社
東京都中央区日本橋室町４－３－４

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 21,129,660 ---- 単価契約

コバスTaqMan　HCV「オート」
v2.0　72テスト　ロシュ・ダイ
アグノスティックス　外　12件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月22日
アズサイエンス株式会社
長野県松本市村井町西２－３－３５

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 49,459,356 ---- 単価契約

コバスTaqMan　HBV「オート」
v2.0　72テスト　ロシュ・ダイ
アグノスティックス

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月22日
株式会社マルタケ
新潟県新潟市西区流通センター四丁目6
番地2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 6,445,915 ---- 単価契約

リンス溶液　600ml　ラジオメー
ター　外　3件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月22日
株式会社栗原医療器械店
群馬県太田市清原町4番地の6

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 12,896,182 ---- 単価契約

I-VIEW　DABユニバーサルキット
250回用　ロシュ・ダイアグノス
ティックス　外　5件

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年2月22日
株式会社メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 22,785,948 ---- 単価契約

群馬大学昭和団地内の感染性廃
棄物収集・運搬・処理業務一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

平成30年2月26日
株式会社エイ・シー・シー群馬
群馬県高崎市大八木町９２０－１５

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 111,136,118 ---- 単価契約

群馬大学昭和地区内の産業廃棄
物運搬処理業務　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

平成30年2月26日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山３８８４番
地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 33,359,040 ---- 単価契約

8 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

群馬大学昭和地区ほか一般廃棄
物収集・運搬処理業務一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

平成30年2月27日
有限会社　戸口工業
埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川４６
２１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 8,541,288 ---- 単価契約

手術用リネン賃貸借  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 30 年 3 月 9 日
(株)東基
東京都練馬区高野台一丁目１０番６号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 10,427,690 ---- 単価契約

物流管理・搬送等業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 30 年 3 月 9 日
メディアスソリューション㈱
東京都千代田区神田須田町一丁目8-4
陽友神田ビル6F

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 91,368,000 ----

外来診療科等受付及び夜間休日
受付業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平 成 30 年 3 月 9 日
㈱ニチイ
東京都千代田区神田駿河台二丁目9番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 613,176,480 ----

群馬大学荒牧地区ほか構内警備
業務　一式

国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

平 成 30 年 3 月 9 日
信用警備保障株式会社
千葉県千葉市中央区道場南１丁目１５
番４号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 43,077,744 ----

放射線滅菌飼料
2,879袋

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部
前橋市昭和町3-39-22

平成30年3月14日
株式会社エバテック
群馬県高崎市中泉町623番地4

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 12,515,013 ---- 単価契約

手術部支援システム　日本光電
工業（株）　CAP-2500 保守点検
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月14日
(株)メディカルバイオサイエンス
群馬県太田市清原町１番地の１０

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 6,534,000 ----

治験文書管理システム(CIRUGUS)
富士ゼロックス（株）　保守点
検　      1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月14日
富士ゼロックス群馬(株)
群馬県高崎市問屋町２－４－４

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 13,089,600 ----

磁気共鳴断層撮影装置GE製
Signa HDxt Optima Edition
1.5T　保守業務　    1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月14日
GEヘルスケア・ジャパン株式会社
東京都日野市旭が丘4丁目7番地の127

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 71,506,800 ----

9 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

データセンタサービス　一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年3月16日
東日本電信電話株式会社
群馬県高崎市高松町3番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 7,549,200 ----

群馬大学荒牧地区ほか昇降機設
備保全業務　一式

国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山雅秀
事務局等
前橋市荒牧町4-2

平成30年3月16日
エス・イー・シーエレベーター株式会
社
東京都台東区台東３丁目１８番３号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 8,632,440 ----

群馬大学ｷｬﾝﾊﾟｽ包括ｿﾌﾄｳｪｱﾗｲｾﾝｽ
一式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年3月22日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４
号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 32,792,542 ----

統合型放射線治療情報管理支援
システム（IRIS）　㈱東芝製
保守点検
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月22日
高和電氣工業株式会社
神奈川県川崎市多摩区登戸834番地の１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 8,835,480 ----

統合型放射線治療情報管理支援
システム（IRIS）　インフラ
保守点検
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月22日
高和電氣工業株式会社
神奈川県川崎市多摩区登戸834番地の１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 3,805,380 ----

放射線治療装置（米国）ＶＡＲ
ＩＡＮ社製　保守業務
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月22日
株式会社バリアンメディカルシステム
ズ
東京都中央区日本橋兜町５番１号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 106,272,000 ----

東芝CTスキャナー　東芝メディ
カルシステムズ（株）
Aquilion/LB型 　保守点検　  1
式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月27日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原町下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 6,350,400 ----

Ｘ線ＣＴ装置　東芝メディカル
システムズ（株）　Aquilion
ONE　保守点検　  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月27日
キヤノンメディカルシステムズ株式会
社
栃木県大田原町下石上1385番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 116,640,000 ----

重粒子線医学推進機構支援業務
1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月27日
加速器エンジニアリング株式会社
千葉県千葉市稲毛区小仲台６丁目１８
番１号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 198,832,320 ----

10 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

群馬大学重粒子線照射施設の
運転および点検業務  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月27日
三菱電機株式会社
東京都千代田区丸の内二丁目７番３号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 424,602,000 ----

液化ヘリウム  5000L

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
岩谷産業㈱
大阪府大阪市中央区本町3丁目6番4号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 11,610,000 ---- 単価契約

医薬品　アイセントレス錠400mg
バラ：1箱60錠入　MSD　外112種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱スズケン群馬支店
群馬県前橋市元総社町1237番地の5

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 472,800,765 ---- 単価契約

医薬品　アデムパス錠2.5mg　1
錠2.5mg：1箱100錠入　バイエル
外79種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
東邦薬品㈱群馬営業部
群馬県高崎市上並榎町378番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 311,102,832 ---- 単価契約

医薬品　アドシルカ錠20mg　1箱
60錠入　日本新薬　外66種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
アルフレッサ㈱病院群馬支店
群馬県高崎市小八木町309番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 250,776,627 ---- 単価契約

医薬品　イグザレルト錠10mg
10mg/錠：100錠/箱　バイエル薬
品　外30種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱メディセオ前橋支店
群馬県高崎市京目町殿田135-1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 119,482,173 ---- 単価契約

医薬品　イケープラ錠500mg　1
箱100錠入　大塚製薬　外27種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱マルタケ群馬支店
群馬県高崎市菅谷町20番地272

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 73,307,840 ---- 単価契約

医薬品　イレッサ錠250
250mg：1箱14錠入　アストラ・
ゼネカ　外14種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
鍋林㈱北関東営業所
群馬県佐波郡玉村町大字板井870番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 43,629,996 ---- 単価契約

医薬品　アセサイド6%消毒液：
875ml　875ml：1箱2本×6セット
入　オリンパス　外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町二丁目39番7号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 5,009,472 ---- 単価契約

11 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医薬品　注射用ナファモスタッ
ト50「MEEK」　1箱10瓶入　　小
林化工　外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
重粒子線医学推進機構
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱西毛薬品
群馬県高崎市柴崎町1163番地の2

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 2,292,695 ---- 単価契約

医薬品　エトポシド点滴静注液
100mg「サンド」　1瓶5mL：1箱5
瓶入　サンド　外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
小野里薬品㈱
群馬県高崎市京目町1522番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 2,035,843 ---- 単価契約

医療材料　フレキシシールキッ
ト　コンバテックジャパン
00880　外100種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱栗原医療器械店前橋支店
群馬県前橋市荒牧町2-39-7

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 449,349,417 ---- 単価契約

医療材料　Photon　VIVIDシャン
デリア照明プローブ　モリア・
ジャパン　WS-56.54.25P　外16
種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱志賀医科器械店前橋営業所
群馬県前橋市石倉町五丁目5番23号

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 114,224,796 ---- 単価契約

医療材料　アイシールドマスク
ゴム　グリーン　川本産業
027-180070-00　外14種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱メディコ
群馬県高崎市箕郷町上芝18番地1

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 80,145,774 ---- 単価契約

医療材料　Inquiry電極カテーテ
ル　セント・ジュード・メディ
カル　IBI-81246　外22種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
ディーブイエックス㈱
東京都豊島区高田二丁目17番22号　目
白中野ビル5階

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 164,739,057 ---- 単価契約

医療材料　カネカエクスチェン
ジデバイスCO-N1　カネカメ
ディックス　KS-107　外11種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱G・I
群馬県前橋市関根町二丁目41番地23

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 68,830,344 ---- 単価契約

医療材料　Evera　XT　ICD　DR
IS1/DF1　日本メドトロニック
DDBB2D1　外5種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱エムシー
東京都渋谷区代々木二丁目27番地11
AS-4ビル

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 36,021,240 ---- 単価契約

医療材料　キャピオックスカス
タムパック　EBS心肺キット　テ
ルモ　CX-XSA99934　外2種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱アスト群馬営業所
群馬県前橋市表町一丁目21番地9

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 13,520,088 ---- 単価契約

12 / 13 ページ



平 成 30 年 6 月 1 日

物品役務等の名称及び数量
契約担当役等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医療材料　ディスポーザブルガ
イドワイヤG　オリンパスメディ
カルシステムズ　G-260-2545A
外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
オリンパスメディカルサイエンス販売
㈱前橋営業所
群馬県前橋市古市町1-40-9

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 6,108,739 ---- 単価契約

医療材料　インテグランシート
タイプ　日本臓器製薬　0.5g*2
4987174498108　外2種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
㈱スズケン群馬支店
群馬県前橋市元総社町1237番地の5

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 9,504,421 ---- 単価契約

医療材料　モノシン　４－０
ビーブラウンエースクラップ
M0022260　外1種

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年3月29日
ジェイメディカル㈱高崎営業所
群馬県高崎市島野町1026

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 10,800,216 ---- 単価契約

医薬品　エクリズマブ（遺伝子
組換え）300mg30mL／瓶

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
事務局
前橋市荒牧町4-2

平成30年4月10日
東邦薬品株式会社
東京都世田谷区代沢５－２－１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 179,698,169 ---- 単価契約

体外循環血液パラメータモニ
ターシステム  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年4月17日
芙蓉総合リース株式会社
群馬県高崎市八島町２６５番地

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 6,920,640 ----

インキュi  1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年4月19日
株式会社栗原医療器械店
群馬県前橋市荒牧町２－３９－７

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 11,437,718 ----

ＭＲＩ検査システム装置 （独
国）シーメンス社 MAGNETOM
Symphony A Tim System　保守点
検　1式

契約担当役
国立大学法人群馬大学
事務局長　栗山　雅秀
医学部附属病院
前橋市昭和町3-39-15

平成30年4月27日
栗原レントゲン(株)
群馬県前橋市下小出町3丁目２３番地の
１

一般競争入札
（総合評価の実施なし）

---- 69,000,000 ----

13 / 13 ページ


